АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019                                                                                                     № 87
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 30.12.2018 № 94

В соответствии со статьей 33 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение», утвержденного решением Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2017 № 6/2 в целях выполнения решения Малокильмезской сельской Думы от 20.12.2018 № 9/2 «О бюджете Малокильмезского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Малокильмезского сельского
поселения «О мерах по выполнению Решения Малокильмезской сельской Думы от 20.12.2018 № 9/2 «О бюджете Малокильмезского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Установить следующий порядок индексации заработной платы работников муниципальных учреждений в 2019 году:
         1.1.1.  С 01.10.2019 на 4,3 % индексируется фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений (за исключением педагогических работников дошкольных образовательных организаций, общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования детей и работников муниципальных учреждений культуры)
           1.1.2.   Внести изменения в положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, в бюджетные росписи главных распорядителей средств бюджета сельского поселения и лимиты бюджетных обязательств.
         1.1.3.   При подготовке проекта решения Малокильмезской сельской Думы «О внесении изменений в решение Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2018г. № 9/2 «О бюджете Малокильмезского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию подпункта 1.1. пункта 1 настоящего постановления.»
[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                     В.В.Чиргин